P O R Z Ą D E K   O B R A D

III Sesji  Rady  Powiatu

 w dniu 30  grudnia 2010 r. o godz. 10.00 
 sala konferencyjna  Starostwa Powiatowego

 przy ul. Saperów 14 a w Elblągu (IV piętro)
1. Otwarcie Sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad Sesji.
3. Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Powiatu w Elblągu.
4. Interpelacje i zapytania Radnych.
5. SPRAWOZDANIE  z działalności  Zarządu Powiatu za okres od 10 grudnia  2010 r.    do  30 grudnia 2010 r.

6. Projekty uchwał Rady Powiatu:
6.1. projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XXVII/71/09 Rady Powiatu           

      w  Elblągu z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu powiatu na 2010 rok.
6.2. w sprawie wykazu wydatków budżetu Powiatu, które nie wygasają z upływem   

      roku budżetowego 2010. 
6.3. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Fundamenty przyszłości”  ramach Priorytetu IX, Działania 9.2. Poniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

6.4. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Wiedza i umiejętności zawodowe to nasz kapitał na jutro” w ramach Priorytetu IX, Działania 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.
6.5. w sprawie określenia warunków częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców z opłaty za pobyt dziecka oraz osoby pełnoletniej w placówce opiekuńczo – wychowawczej.
6.6. w sprawie określenia warunków częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców z opłaty z pobyt dziecka oraz osoby pełnoletniej w rodzinie zastępczej.
6.7. w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Elblągu upoważnionego do wydawania poleceń wyjazdów służbowych dla Przewodniczącego Rady Powiatu w Elblągu.
6.8. w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Elblągu.
6.9. w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

7. Sprawy różne.

8. Zakończenie Sesji.

